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Sekreterare 
Informationsansvarig 
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Göran Lindh 
Ordförande 
Goran.lindh@volvocars.com 
Tel 0734657864 
 
 

Arash Dodangeh 
Vice ordförande 
arash.dodangeh@volvocars.com 
Renzon Helg skift 
 
 

 
Emilia Nieminen Holm 
Jämställdhetsansvarig 
emilia.nieminen.holm@volvocars.com 
Finish Natt 
 
 

 
Ali Wazwaz 
Medlemsutvecklare 
ali.wazwaz@volvocars.com 
Manuelltätning A-skift 
 
 

 
Janne Aarnseth 
Ledamot 
janne.aarnseth@volvocars.com 
Underhåll Dagtid 
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Ledamot 
 
 
 

 
Stefan Linnarsson 
Försäkringsansvarig 
stefan.linnarsson@volvocars.com 
Tel 0728852804 
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